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收支预算总表 

单位：元

收      入 支           出 

项目 预算数 项目（按经济分类） 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、财政拨款(补助) 10,000,000 一、基本支出 13,566,695 一般公共预算 30,420,000

二、事业收入 工资福利支出 7,107,912 一般公共服务支出 9,800,000

三、事业单位经营收入 商品和服务支出 6,014,080 公共安全支出

四、上级补助收入 20,420,000 对个人和家庭补助 444,703 教育支出 330,000

五、附属单位上缴收入 二、项目支出 16,853,305 科学技术支出

六、其他收入 经常性项目 文化旅游体育与传媒支出

跨年度项目 社会保障和就业支出 440,000

其他项目 16,853,305 卫生健康支出 80,000

三、事业单位经营支出 节能环保支出

四、对附属单位补助支出 城乡社区支出 1,100,000

五、上缴上级支出 农林水支出 15,480,000

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出 3,190,000

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

本年收入合计 30,420,000 本年支出合计 30,420,000 本年支出合计 30,420,000

七、上年结余（转） 结转下年 结转下年 

       上年财政拨款结余（转）

       其他结余（转）

     收    入    总    计 30,420,000    支    出    总    计 30,420,000          支    出    总    计 30,420,000



收入预算总表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入
其他收入

小计 经费拨款（补助）
纳入预算管理的

非税拨款

转移支付补

助

政府性基金预算拨

款
其他拨款

** 关庙镇人民政府 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

30,420,000 10,000,000 10,000,000 20,420,000



支出预算总表

单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上
级支出小计 工资福利支出

商品和服务支
出

对个人和家庭
的补助

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9

广水市关庙镇人民政府 30,420,000 13,566,695 7,107,912 6,014,080 444,703 16,853,305

201 一般公共服务支出 30,420,000 13,566,695 7,107,912 6,014,080 444,703 16,853,305

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务

2010301   行政运行 29,975,297 13,121,992 7,107,912 6014080 16,853,305

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 444,703 444,703 444,703



财政拨款收支预算总表 

单位：元

收      入 支      出

项目 预算数 项目（按功能分类） 预算数 

一、一般公共预算拨款 30,420,000 一般公共预算 30,420,000

二、政府性基金预算拨款 一般公共服务支出 9,800,000

三、财政专户预算拨款 公共安全支出

四、其他收入 教育支出 330,000

五、上年结余 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出

社会保障和就业支出 440,000

卫生健康支出 80,000

节能环保支出

城乡社区支出 1,100,000

农林水支出 15,480,000

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

自然资源海洋气象等支出

住房保障支出

粮油物资储备支出

其他支出 3,190,000

政府性基金预算

城乡社区支出

其他支出

     收    入    总    计 30,420,000          支    出    总    计 30,420,000



一般公共预算收入表

单位：元

单位编码 单位名称 合  计 上年结余（转）

财政拨款收入

小计 经费拨款（补助）
纳入预算管理的非税拨

款
转移支付补助 其他拨款

** ** 1 2 3 4 5 6 7

关庙镇人民政府 30,420,000 30,420,000 30,420,000



一般公共预算支出表
单位：元

单位(科目)代码 单位名称(科目) 合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

广水市关庙镇人民政府 30,420,000 13,566,695 16,853,305

201 一般公共服务支出 30,420,000 13,566,695 16,853,305

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 30,420,000 13,566,695 16,853,305

2010301   行政运行 30,420,000 13,566,695 16,853,305



一般公共预算基本支出表
单位：元

经济分类科目 基本支出

科目编码
科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

301 工资福利支出 7107912 7107912 

01   基本工资 2046780 2046780 

02   津贴补贴 1300480 1300480 

03   奖金 2075432 2075432 

07   绩效工资 30412 30412 

08   机关事业单位基本养老保险缴费 493216 493216 

09   职业年金缴费 65000 65000 

10   职工基本医疗保险缴费 48000 48000 

12   其他社会保障缴费

13   住房公积金 1048592 1048592 

99   其他工资福利支出

302 商品和服务支出 6014080 6014080 

01   办公费 610000 610000 

02   印刷费 330000 330000 

05   水费 50000 50000 

06   电费 90000 90000 

07   邮电费 45000 45000 

 09   物业管理费

11   差旅费 50180 50180 

12   因公出国（境）费用

13   维修（护）费 34771 34771 

14   租赁费

15   会议费

16   培训费

17   公务接待费 372500 372500 

26   劳务费

27   委托业务费 86100 86100 

28   工会经费 80000 80000 

29   福利费

31   公务用车运行维护费 80031 80031 

39   其他交通费用

99   其他商品和服务支出 4185498 4185498 

303 对个人和家庭的补助 444703 444703 

01   离休费 86340 86340 

04   抚恤金

05   生活补助 160000 160000 

06   救济费

07   医疗费救助

08   助学金

09   奖励金

99   其他对个人和家庭的补助支出 198363 198363 

合  计 13566695 7552615 6014080 



项目支出预算明细表

单位：元

单位编码 单位名称(科目) 项目名称 合计

按项目性质分类 按经济科目分类

经常性项目 跨年度项目 其他项目
工资福利性

支出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出

资本性支出

(基本建设)
资本性支出 其他支出

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

广水市关庙镇人民政府 **项目 16,853,305 16,853,305

201 一般公共服务支出 16,853,305 16,853,305

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务

2010301   行政运行 16,853,305 16,853,305



一般公共预算“三公”经费支出表

单位：元

合 计 因公出国(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小  计 公务用车购置费 公务用车运行费

472,500 100,000 100,000 372,500



政府性基金预算支出表

单位：元

单位(科目)代码
科目名称

（按支出功能分类）

2018年政府性基金预算

合计 基本支出 项目支出

注：本年度无政府性基金预算



政府购买服务预算表

单位：元

单位编码 购买服务项目 购买服务内容 承接主体

资  金  来  源

总计
经费拨款(补

助)

纳入预算管理

的非税收费拨

款

财政专户管理

的非税收入拨

款

上级补助收入 事业收入

合  计



新增资产配置预算表

单位：元

单位代码 单位名称

申报配置 资金来源

项目名称 资产名称 规格型号
计量

单位
数量 单价 金额

申报新增资产配置原

因
小计

财政拨款（补

助）

其他财政性资

金
自筹资金

广水市关庙镇人民政府 55100 55100

广水市关庙镇人民政府 政府采购 办公电脑 台式 台 3 4500 13500 旧机老化更新 13500 13500

广水市关庙镇人民政府 政府采购 打复印一体机 台 3 2200 6600 办公需要 6600 6600

广水市关庙镇人民政府 政府采购 空调 台 5 3000 15000 办公需要 15000 15000

广水市关庙镇人民政府 政府采购 办公家具 套 10 2000 20000 办公需要 20000 20000



政府采购预算表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称 主要采购品目 采购方式

资金来源

备注
总计

财政拨款（补

助）

非税收入财政

专户安排的资

金

政府性基金
上年财政拨款

结余（转）
其他自有资金

** ** ** ** ** 1 2 3 4 5 6 7

广水市关庙镇人民政府 55,100 55,100

政府采购 办公电脑 协议供应商 13,500 13500

政府采购 打复印一体机 协议供应商 6,600 6600

政府采购 空调 协议供应商 15,000 15000

政府采购 办公家具 协议供应商 20,000 20000



非税收入征收预计表

单位：元

单位代码 单位名称 项目名称

当年预计征收数 上年预算数 上年决算数

备注

合计

纳入一般预算管理 纳入专户管理

合计
纳入一般预算

管理

纳入专户

管理
合计

纳入一般预

算管理

纳入专户

管理

当年收入 上年结转 当年收入 上年结转

** ** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

关庙镇人民政府


